



Hvem ringer du til, når der er noget i vejen?

Er P-pladsen fuld af huller?
Trænger indkørslen til en ny opkørsel?
Er rampen ramponeret? Eller...?
Den slags problemer skal ikke ligge og vente.
De skal selvfølgelig løses henad vejen!



Mindre afmærkningsarbejde

Spørg os om vej

Det betaler sig altid at søge professionel vejledning, og vores serviceteams løser alle slags vejopgaver: Opkørsler, indkørsler, slaghuller, ramper, regulering af brøndgods, markeringsarbejder m.m. Så næste gang, der er noget i vejen, kan du med fordel spørge os.

Vi kommer hele vejen rundt

Vores serviceteams udgør hver sin lille, top-effektive enhed. Det enkelte team opererer selvstændigt og kan lynhurtigt rykke ud til alle slags opgaver. Vi har bl.a. enheder bestående af kun 2 mand og en lastbil med isoleret varmekasse samt alt nødvendigt udstyr.

Arbejdsområderne spænder vidt. Sammen med vores partnere dækker vi alt

omkring asfaltering, jordarbejder, grønne områder m.m. Om kunden er stat, amt, kommune, en lokal entreprenør eller privat, har ingen betydning.

Hovedsagen er, at opgaverne bliver løst hurtigt, effektivt og til mindst mulig gene for kunde og bruger.

Topkvalitet baner vejen

Vi har eksisteret i mere end 20 år og alle medarbejdere har flere års erfaring. Vores teams er sammensat af garvede folk, som nærmest har asfalt i blodet. Det giver sikkerhed for kvalitet. Og tryghed for, at vejen bliver banet til tiden.

Miljø, arbejdsmiljø og kvalitet har høj prioritet i vores hverdag.

Vi mener nemlig, at den sikre vej altid er den bedste, både for kunde, bruger og medarbejdere.

Prisen er der heller ikke noget i vejen med

Nem og rationel administration betyder at vi også prismæssigt baner vejen. Tunge forretningsgange er sparet væk gennem lynhurtig og direkte kontakt til de enkelte serviceteams. Det mærkes ikke kun på den hurtige betjening, men er desuden med til at holde prisen absolut overkommelig - også på helt små opgaver.

Tag telefonen, hvis du har et stykke arbejde, vi skal se på.

Så er du allerede godt på vej!

Kantopretning



Udskiftning af brøndgods



Håndopretning



Slæbeopretning

